Contrato nº 08/2024 – FAPEX x UFBA– Ref. FAPEX 180034. Objeto: prestação de serviço de 

levantamento cadastral das cargas elétricas. Fornecedor: QUALITY ENGENHARIA E 

CONSULTORIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 34.306.019/0001-82, que apresentou proposta no 

valor de R$39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: artigo 26, inciso I 

do Decreto Federal nº 8.241/14. Autorizado por: Antonio Fernando de Souza Queiroz – Diretor 

Executivo.